第3号様式　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（その１　原義用）

道路占用物件除却工事施行承認申請書

	令和　　　　年　　　　月　　　日

	国立市長　　　殿
	申　請　者
	住所

	法人名

	氏名
（代表者名）
	㊞

	連絡担当者

℡

	下記のとおり占用物件除却工事の施行の承認を受けたいので申請します。

	　除却物件

	　除却する
　物件の構造

	　除却数量

	　除却工事　　　　の場所
	路線名
	市道　　　　　　　　第　　　　　　号線（　　　　　通り）

	工事箇所
	国立市　　　　　　　　丁目　　　　　  番　　　　　 先

	工事位置
	車道・歩道・のり敷・橋台敷・その他(      　      ）

	工事施行
の期間
	令和　　　年　　　月　　　日　から　令和　　　年　　　月　　　日　まで

	添付書類
	　案内図、平面図、断面図、保守管理の方法、その他（　　　　　　　　　　　）

	道路の
復旧方法

	受
付
欄

第3号様式　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（その２　承認用）

道路占用物件除却工事施行承認書

	国都道占収 第　　　　　　　号
令和　　　　年　　　　月　　　日

	申　請　者
	住所

	法人名

	氏名
（代表者名）

	連絡担当者

℡

	下記のとおり占用物件除却工事の施行を承認します。

	　除却物件

	　除却する
　物件の構造

	　除却数量

	　除却工事　　　　の場所
	路線名
	市道　　　　　　　　第　　　　　　号線（　　　　　通り）

	工事箇所
	国立市　　　　　　　　丁目　　　　　  番　　　　　 先

	工事位置
	車道・歩道・のり敷・橋台敷・その他(      　      ）

	工事施行
の期間
	令和　　　年　　　月　　　日　から　令和　　　年　　　月　　　日　まで

	添付書類
	　案内図、平面図、断面図、保守管理の方法、その他（　　　　　　　　　　　）

	道路の
復旧方法

１　工事の詳細については、管理係に届け出てその指示に従うこと。
２　現場発生物件の取り扱いについては、係員の指示に従うこと。
３　掘削跡は、申請者が１０日以内に本復旧を行うこと。
４　復旧完了後、速やかに係員の検査を受けること。
５　交通保安については、所轄警察署の許可を受けること。